
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
38 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

22 вересня 2020 року № 1264

Про внесення змін до штатних
розписів закладів культури
Гребінківської міської
об'єднаної територіальної
громади (на виконання
постанови КМУ від 26.08.2020
№750 )

Відповідно до пункту 5 статті 26, пункту 6 частини 4 статті 42 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 8 Закону України
«Про Державний бюджет України на 2020 рік» (зі змінами), від 14.11.2019
№ 294-IX, постанови Кабінету Міністрів України від 28.12.2016 № 1037
«Про оплату працівників установ, закладів та організацій окремих галузей
бюджетної сфери», постанови Кабінету Міністрів України від 26.08.2020
№750 «Про підвищення оплати праці працівників установ, закладів та
організацій бюджетної сфери» враховуючи висновки і рекомендації
постійних комісій міської ради, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до штатних розписів закладів культури
Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади у зв’язку із
змінами посадових окладів та затвердити їх в новій редакції а саме:

1.1. Внести зміни до штатного розпису працівників комунального
закладу «Гребінківський міський будинок культури» Гребінківської міської
ради згідно додатку 1 (додається).

1.2. Внести зміни до штатного розпису працівників комунального
закладу «Гребінківська міська публічна бібліотека» Гребінківської міської
ради згідно додатку 2 (додається).

1.3. Внести зміни до штатного розпису працівників Слободо–
Петрівської сільської бібліотеки-філії згідно додатку 3 (додається).

1.4. Внести зміни до штатного розпису працівників Мар’янівської
сільської бібліотеки-філії згідно додатку 4 (додається).



1.5. Внести зміни до штатного розпису працівників Оржицької
сільської бібліотеки-філії згідно додатку 5 (додається).

1.6. Внести зміни до штатного розпису працівників КЗ
Гребінківський міський краєзнавчий музей Гребінківської міської ради
згідно додатку 6 (додається)

1.7. Внести зміни до штатного розпису працівників комунального
закладу «Слободо-Петрівський сільський будинок культури» Гребінківської
міської ради згідно додатку 7 (додається).

1.8. Внести зміни до штатного розпису працівників комунального
закладу «Мар'янівський сільський будинок культури» Гребінківської
міської ради згідно додатку 8 (додається).

1.9. Внести зміни до штатного розпису працівників Гребінківської
дитячої музичної школи Гребінківської міської ради згідно додатку 9
(додається).

2. Контроль за виконання рішення покласти на постійну комісію з
питань освіти, культури, молоді, фізичної культури, охорони здоров’я та
соціального захисту (Кулікова Т.В.) та заступника міського голови
(Волошин В.А.).

Секретар міської ради Л.В.Цапенко



Додаток 1
до рішення 38 сесії Гребінківської
міської ради VII скликання від
22.09.2020 року № 1264

Штат у кількості 21,0 штатних одиниць з
місячним фондом заробітної плати за
посадовими окладами 70469 грн.50 коп.
Сімдесят тисяч чотириста шістдесят
дев’ять грн. 50 коп.

ШТАТНИЙ РОЗПИС на 2020 рік
Гребінківський міський Будинок культури
Гребінківської міської ради Полтавської обл.

вводиться в дію з 01.09.2020 року

№п/п Назва структурного підрозділу та
посад

Кількіст
ь

штатних
посад

Посадовий
оклад(грн.)

Фонд заробітної плати
на місяць за

посадовими окладами
(грн.)

1 2 3 4 5
1 Директор 1,0 5051,00 5051,00
2 Завідувач відділу з основних видів

діяльності
1,0 4383,00 4383,00

3 Методист 11т.р. 1,0 4383,00 4383,00
4 Методист 10т.р. 1,0 4050,00 4050,00
5 Методист 8т.р. 3,0 3649,00 10947,00
6 Керівник народного колективу 1,0 4383,00 4383,00
7 Керівник танцювального колективу 0,75 3649,00 2736,75
8 Керівник танцювального колективу 0,25 3849,00 962,25
9 Керівник аматорського колективу

театрального мистецтва
1,0 3649,00 3649,00

10 Художник-постановник 1,0 3849,00 3849,00
11 Завідувач господарства 1,0 3649,00 3649,00
12 Електрик 0,5 3226,00 1613,00
13 Сантехнік 0,5 2425,00 1212,50
14 Водій автобуса 1,0 2626,00 2626,00
15 Прибиральниця 4,0 2425,00 9700,00
16 Сторож 2,0 2425,00 4850,00
17 Двірник 1,0 2425,00 2425,00

Усього 21,0 х 70469,50

Секретар міської ради Л.В.Цапенко

Начальник відділу бухгалтерського
обліку та звітності І.В.Черненкова



Додаток 2
до рішення 38 сесії Гребінківської
міської ради VII скликання від
22.09.2020 року № 1264

штат у кількості 9,5 штатних одиниць з
місячним фондом заробітної плати за
посадовими окладами 37381 грн.50 коп.
Тридцять сім тисяч триста вісімдесят одна
грн. 50 коп.

ШТАТНИЙ РОЗПИС на 2020 рік
Гребінківська міська публічна бібліотека

Гребінківської міської ради Полтавської обл.
вводиться в дію з 01.09.2020 року

№п/п Назва структурного підрозділу
та посад

Кількість
штатних
посад

Посадовий
оклад(грн.)

Фонд заробітної
плати на місяць за

посадовими
окладами (грн.)

1 2 3 4 5
1 Директор 1,0 5051,00 5051,00
2 Завідуючий відділом 1,0 4383,00 4383,00
3 Бібліограф 1,0 4050,00 4050,00
4 Бібліотекар читального залу 1,0 4050,00 4050,00
5 Бібліотекар 1,0 3649,00 3649,00
6 Бібліотекар 1,0 3849,00 3849,00
7 Бібліотекар середнього та

старшого абонементу
1,0 4050,00 4050,00

8 Бібліотекар молодшого
абонементу

1,0 4050,00 4050,00

9 Бібліотекар читального залу для
дітей

0,5 3649,00 1824,50

10 Прибиральник 1,0 2425,00 2425,00

Усього 9,5 х 37381,50

Секретар міської ради Л.В.Цапенко

Начальник відділу бухгалтерського
обліку та звітності І.В.Черненкова



Додаток 3
до рішення 38 сесії Гребінківської
міської ради VII скликання від
22.09.2020 року № 1264

Штат у кількості 0,5 штатних одиниць з
місячним фондом заробітної плати за
посадовими окладами 2191,50 коп.
Дві тисячі сто дев’яносто одна грн.50 коп.

ШТАТНИЙ РОЗПИС на 2020 рік
Слободо-Петрівська сільська бібліотека-філія
Гребінківської міської ради Полтавської обл.

вводиться в дію з 01.09.2020 року

№п/п Назва структурного
підрозділу та посад

Кількість
штатних
посад

Посадовий
оклад(грн.)

Фонд заробітної плати
на місяць за
посадовими

окладами(грн.)
1 2 3 4 5
1 Завідувач філіалу бібліотеки

11 т.р.
0,5 4383,00 2191,50

Усього 0,5 х 2191,50

Секретар міської ради Л.В.Цапенко

Начальник відділу бухгалтерського
обліку та звітності І.В.Черненкова



Додаток 4
до рішення 38 сесії Гребінківської
міської ради VII скликання від
22.09.2020 року № 1264

Штат у кількості 0,5 штатних одиниць з
місячним фондом заробітної плати за
посадовими окладами 1824 грн.50 коп.
Одна тисяча вісімсот двадцять чотири
грн.50 коп.

ШТАТНИЙ РОЗПИС на 2020 рік.
Мар’янівська сільська бібліотека-філія

Гребінківської міської ради Полтавської обл.
вводиться в дію з 01.09.2020 року

№п/п Назва структурного
підрозділу та посад

Кількість
штатних
посад

Посадовий
оклад(грн.)

Фонд заробітної
плати на місяць за

посадовими
окладами (грн.)

1 2 3 4 5
1 Бібліотекар 8т.р. 0,5 3649,00 1824,50

Усього 0,5 х 1824,50

Секретар міської ради Л.В.Цапенко

Начальник відділу бухгалтерського
обліку та звітності І.В.Черненкова



Додаток 5
до рішення 38 сесії Гребінківської
міської ради VII скликання від
22.09.2020 року № 1264

Штат у кількості 0,5 штатних одиниць з
місячним фондом заробітної плати за
посадовими окладами 1824 грн.50 коп.
Одна тисяча вісімсот двадцять чотири
грн.50 коп.

ШТАТНИЙ РОЗПИС на 2020 рік
Оржицька сільська бібліотека-філія

Гребінківської міської рад Полтавської обл.
вводиться в дію з 01.09.2020 року

№п/п Назва
структурного
підрозділу та

посад

Кількість
штатних
посад

Посадовий
оклад(грн.)

Фонд заробітної
плати на місяць за

посадовими
окладами (грн.)

1 2 3 4 5
1 Бібліотекар 8т.р. 0,5 3649,00 1824,50

Усього 0,5 х 1824,50

Секретар міської ради Л.В.Цапенко

Начальник відділу бухгалтерського
обліку та звітності І.В.Черненкова



Додаток 6
до рішення 38 сесії Гребінківської
міської ради VII скликання від
22.09.2020 року № 1264

Штат у кількості 2,0 штатних одиниць з
місячним фондом заробітної плати за
посадовими окладами 8767 грн.00коп.
Вісім тисяч сімсот шістдесят сім грн.00коп

ШТАТНИЙ РОЗПИС на 2020 рік
КЗ «Гребінківський міський краєзнавчий музей»
Гребінківської міської ради Полтавської обл.

вводиться в дію з 01.09.2020 року

№п/п Назва структурного
підрозділу та посад

Кількість
штатних
посад

Посадовий
оклад(грн.)

Фонд заробітної
плати на місяць за

посадовими
окладами (грн.)

1 2 3 4 5
1 Директор 1,0 4717,00 4717,00

2 Екскурсовод
І категорії

1,0 4050,00 4050,00

Усього 2,0 х 8767,00

Секретар міської ради Л.В.Цапенко

Начальник відділу бухгалтерського
обліку та звітності І.В.Черненкова



Додаток 7
до рішення 38 сесії Гребінківської
міської ради VII скликання від
22.09.2020 року № 1264

Штат у кількості 1,75 штатних одиниць з
місячним фондом заробітної плати за
посадовими окладами 6626 грн.05коп.
Шість тисяч шістсот двадцять шість
грн.05коп.

ШТАТНИЙ РОЗПИС на 2020 рік.
Слободо-Петрівський сільський будинок культури

Гребінківської міської ради Полтавської обл.
вводиться в дію з 01.09.2020 року

№п/п Назва структурного
підрозділу та посад

Кількіст
ь

штатних
посад

Посадовий
оклад(грн.)

Фонд заробітної
плати на місяць за

посадовими
окладами (грн.)

1 2 3 4 5
1 Директор сільського

будинку культури
1,0 4717,00 4245,30

2 Керівник-художній 0,5 3649,00 1824,50

3 Прибиральник службових
приміщень

0,25 2225,00 556,25

Усього 1,75 х 6626,05

Секретар міської ради Л.В.Цапенко

Начальник відділу бухгалтерського
обліку та звітності І.В.Черненкова



Додаток 8
до рішення 38 сесії Гребінківської
міської ради VII скликання від
22.09.2020 року № 1264

Штат у кількості 1,75 штатних одиниць з
місячним фондом заробітної плати за
посадовими окладами 6926 грн.65 коп.
Шість тисяч дев’ятсот двадцять шість
грн.65 коп.

ШТАТНИЙ РОЗПИС на 2020 рік

Мар’янівський сільський будинок культури

Гребінківської міської ради Полтавської обл.

вводиться в дію з 01.09.2020 року.

№п/п Назва структурного
підрозділу та посад

Кількість
штатних
посад

Посадовий
оклад(грн.)

Фонд заробітної
плати на місяць за

посадовими
окладами (грн.)

1 2 3 4 5
1 Директор сільського

будинку культури
1,0 5051,00 4545,90

2 Керівник художній 0,5 3649,00 1824,50

3 Прибиральник службових
приміщень

0,25 2225,00 556,25

Усього 1,75 х 6926,65

Секретар міської ради Л.В.Цапенко

Начальник відділу бухгалтерського
обліку та звітності І.В.Черненкова



Додаток 9
до рішення 38 сесії Гребінківської
міської ради VII скликання від
22.09.2020 року № 1264

Штат у кількості 7,5 штатних одиниць з
місячним фондом заробітної плати за
посадовими окладами 25371,40грн
Двадцять п’ять тисяч триста сімдесят одна
грн.40коп.

ШТАТНИЙ РОЗПИС на 2020 рік

Гребінківської дитячої музичної школи

Гребінківської міської ради Полтавської обл.

вводиться в дію з 01.09.2020 року.

№п/п Назва структурного підрозділу
та посад

Кількіст
ь

штатних
посад

Посадовий
оклад(грн.)

Фонд заробітної
плати на місяць
за посадовими
окладами (грн.)

1 2 3 4 5
1 Директор 1,0 5051,00 5051,00
2 Заступник директора з навчально-

виховної роботи
1,0 5051,00 4545,90

3 Настроювач піаніно та роялів 0,5 3649,00 1824,50
4 Завідувач господарством 1,0 3649,00 3649,00
5 Секретар-друкарка 1,0 3026,00 3026,00
6 Прибиральник службових

приміщень
1,0 2425,00 2425,00

7 Сторож 2,0 2425,00 4850,00

Усього 7,5 х 25371,40

Секретар міської ради Л.В.Цапенко

Начальник відділу бухгалтерського
обліку та звітності І.В.Черненкова


